

Sigbodal AB
c/o Svärd, Broby backe 2
153 92 Hölö

Telefon: 0760705153
E-post: soniasvard@yahoo.es
Kontaktperson: Sonia Svärd

Årsredovisning

för

SIGBODAL AB

559280-4222

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonia Svärd, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen för SIGBODAL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets förvaltar och hyr ut fastigheter, bedriver konsultation inom ekonomi, redovisning och byggnadsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Södertälje, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat en fastigheterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettomsättning	181	793	469	300
Resultat efter finansiella poster	718	103	-60	42
Soliditet (%)	17	2	1	2

Årets nettomsättning har sjunkit mycket då flera kunduppdrag inom redovisning har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 207	90 386	125 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 386	-90 386	0
Årets resultat			569 810	569 810
Belopp vid årets utgång	25 000	100 593	569 810	695 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 593
årets vinst	569 810
	670 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	670 403
	670 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		180 694	792 527
Övriga rörelseintäkter		1 517 259	30 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 697 953	822 707
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 352	-1 849
Övriga externa kostnader		-674 320	-246 462
Personalkostnader	3	-88 078	-156 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 982	-98 982
Summa rörelsekostnader		-837 732	-503 505
Rörelseresultat		860 221	319 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 264	-217 388
Summa finansiella poster		-142 254	-216 638
Resultat efter finansiella poster		717 967	102 564
Resultat före skatt		717 967	102 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 157	-12 178
Årets resultat		569 810	90 386

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 094 604	4 748 327
Summa materiella anläggningstillgångar		3 094 604	4 748 327
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 294 604	4 748 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 959	119 230
Övriga fordringar		17 986	2 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	49 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 871
Summa kortfristiga fordringar		30 945	175 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		750 193	138 437
Summa kassa och bank		750 193	138 437
Summa omsättningstillgångar		781 138	314 146
SUMMA TILLGÅNGAR		4 075 742	5 062 473

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 593	10 207
Årets resultat		569 810	90 386
Summa fritt eget kapital		670 403	100 593
Summa eget kapital		695 403	125 593
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 269 000	3 257 000
Övriga skulder		407 254	1 136 098
Summa långfristiga skulder		2 676 254	4 393 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 233	71 817
Skatteskulder		160 499	12 408
Övriga skulder		455 478	449 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 875	9 836
Summa kortfristiga skulder		704 085	543 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 075 742	5 062 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 043 538	4 874 535
Inköp	0	169 003
Försäljningar/utrangeringar	-1 702 176	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 341 362	5 043 538
Ingående avskrivningar	-295 211	-196 229
Försäljningar/utrangeringar	119 435	0
Årets avskrivningar	-70 982	-98 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 758	-295 211
Utgående redovisat värde	3 094 604	4 748 327

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Lån Fastigheter	-2 676 254	-4 393 098
	-2 676 254	-4 393 098

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	2 505 000	3 257 000
	2 505 000	3 257 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Hölö

Sonia Svärd
Sonia Svärd
Styrelseledamot
2025-11-20